
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 M. IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PROJEKTO 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS 

IR PARAMA KOVAI SU SKURDU“ 8.5.1 KONKRETŲ UŽDAVINĮ „PASKATINTI 

SOCIALINĮ VERSLUMĄ IR SOCIALINĘ ATSAKOMYBĘ DIDINANČIŲ INICIATYVŲ 

ATSIRADIMĄ“, SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO  

 

 

2014 m. kovo 27 d. Nr. A1-170 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos 

fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 6 punktu, 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programos projekto 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir parama kovai su skurdu“ 8.5.1 

konkretaus uždavinio „Paskatinti socialinį verslumą ir socialinę atsakomybę didinančių iniciatyvų 

atsiradimą“ projektų finansavimo sąlygų aprašu Nr. 1, patvirtintu Lietuvos Respublikos Socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2014 m. kovo 24 d. įsakymu Nr. A1-159 „Dėl 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos projekto 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir parama kovai su skurdu“ 8.5.1 konkretaus uždavinio „Paskatinti socialinį 

verslumą ir socialinę atsakomybę didinančių iniciatyvų atsiradimą“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, ir 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos veiksmų 

programos projekto 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir parama kovai su skurdu“ 8.5.1 

konkretaus uždavinio „Paskatinti socialinį verslumą ir socialinę atsakomybę didinančių iniciatyvų 

atsiradimą“ įgyvendinimui planuoti valstybės projektų planavimo komisijos posėdžio 2014 m. kovo 

14 d. posėdžio protokolu Nr. D5-70:  

 1. T v i r t i n u 2014–2020 m. iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programos projekto 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

4Įsakymai ir potvarkiai        

  



 2 

parama kovai su skurdu“ 8.5.1 konkretų uždavinį „Paskatinti socialinį verslumą ir socialinę 

atsakomybę didinančių iniciatyvų atsiradimą“, sąrašą Nr. 1 (pridedama). 

 2. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 
 


	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

